
UCHWAŁA NR 130/12 

ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO  

 

z dnia 27.02.2012 roku 

 

 
w sprawie upoważnienia i udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania i składania 

oświadczeń woli w imieniu Powiatu Lęborskiego na Walnym Zgromadzeniu 

Akcjonariuszy spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej  

w Słupsku Spółka Akcyjna  
 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), art. 412 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych 
(Dz. U. Nr 94, poz. 1037 ze zm.) oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93 
ze zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego  

uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 

1. Upoważnia i udziela pełnomocnictwa Panu Wiktorowi Tyburskiemu – Staroście 

Lęborskiemu do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu 

Lęborskiego na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy spółki pod firmą Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Samochodowej w Słupsku Spółka Akcyjna.  

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje uprawnienia do wykonywania 

wszelkich przysługujących Powiatowi Lęborskiemu z tytułu posiadanych przez niego 

akcji w spółce pod firmą Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Słupsku 

Spółka Akcyjna, w tym wykonywania prawa głosu na Walnym Zgromadzeniu 

Akcjonariuszy spółki.   
 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu, Sekretarzowi Powiatu Lęborskiego. 
 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego:  
              

                                                                         1.     Wiktor Tyburski  ………………………… 

 

     2.     Ryszard Wenta  …………………………… 

 

    3.     Maciej Barański …………………………… 
 

                                                                          4.     Tomasz Tutak …………………………….. 

 

                                                                          5.    Krzysztof Pruszak …………………………   

 
  

 


